Faint, illegible handwriting at the top left of the page.

Faint handwriting at the top center.

118/1525. 29 Nov. Marten
Dillingen zur Lieblichkeit
Archenstein a. Trarbach
1525

Handwritten symbols or initials.

1525

Handwritten notes on the right side of the page.

 Morbio 24 (155)

Morbio 24 (155)

 Morbio 24 (155)

In nomine domini anno a natiuitate eiusdem millesimo quingentesimo diecessimo anno Indictione quarta decima die mercurij
 vigesimono mensis nobis mag^o d^o Jo Gaspar archidiaconi filius eodem mag^o d^o Jo bap^ote postea teanen par sacen petri
 in curie seu sacen firmi m^o suo noie proprio et tamq^o parte et quincta persona ac noie et vice et ad
 partem et unitatem mag^o d^o Jo hennici archidiaconi frans sui pro quo ex causa consilium et alias omnib^o
 modo iure iura et forma quibus melius potuit et potest promissit et promittit de rato et rati habitone
 et sub refectione et restituione omnium reponere damnoz et interesti latis et g^ona et in executione
 et pro obsequione pacis seu gratie liberandi ad pecunias concessi per prefatos d^onos frans infra d^ono fran^o
 g^osepe per me noie infra die quinto decimo Julij prox^o p^o senquimo et per in re gratias et alias omnib^o
 modo etis fecit et facit venditioni et d^onam ad proprium liberam franciam et absolutam ab omni onere
 facto consuetudine prestatione et seruicute alicui d^oandis prestatis frantib^o seu et subsum^o in dis^o spectu
 d^ono francisco de adena filio eodem spec^o om^o pagani frans postea teanen par sacen petri in curie et firmi m^o
 in snpp^o et recipienti ac emm^o et cum beneficio dicti pacis seu gratie liberandi ad pecunias et alias
 quibus modo iura et forma quibus melius potuit et potest. Nominante de dicto domino et simili possessione ac
 dicto libellano libraz annu^o m^ope omnianno ex et de illis libellano libraz annu^o m^ope que fuerit et prestatur
 singulo anno per prefatum d^onam franciscum prestans d^ono frantibus in et super bonis illis immobilibus suis in
 ff^o porta et p^o d^oscriptis in his^o sup^oscribere confectis per me noie infra que bona et hic pro solemniter
 descriptis terminant et coherentibus habeantur prout in eis d^oscriptis descripta sunt. et hec omnia vigore
 dictoz histoz ad que digna habeatur relatio item de tanta parte dictoz bonoz respectu dicti domini et
 cumlib^o possessionis eozdem quantam Capunt libro duemille m^ope p^oxy rozem eximando ea bona ad
 computum de quingne pro centenario eius redere in anno item de h^o d^ono veniente seu amplius
 non soluenti libraz annu^o m^ope de dicto facto libellano libraz annu^o m^ope quod fit et prestatur
 ut^o item de omnibus alijs h^o d^ono axijs accessijs interestibus et refectione usibus v^ois unitatibus et
 comoditibus predictis bonis et h^o d^ono videlicet et eidem d^ono venditori suo et dicto noie pro eis
 et eoz occaz in h^o d^ono quomodolibet permissibus spectantibus et adiacentibus / Et tenore quod amodo
 in antea usq^o in perpetuum d^ono em^o cum suis hereditibus successibus et cui vel quibus debeat
 seu daret habeat et teneat et h^o d^ono p^ons venditionis possideat predicta bona et iura ut^o vendita et inde pro
 super eis faciat et facere possit et valeat quicquid voluerit tamq^o de re propria sine p^ons d^ono venditori
 et dicto noie suozq^o heredum et successorum et cuiuslibet alterius persone contra d^ono cedendo dando et
 mandando et assit dedit et mandauit et dedit dat atq^o mandat dictis d^ono venditori suo et dicto noie
 p^o d^ono em^o p^ons snpp^o et recipienti omnia sua omniaq^o actiues et rationes vales et directas reales
 et personales mixtas accessorias atq^o sp^ochonas replicationes reuocatorias ex^opones usus et defensionis
 et omnia alia iura videlicet d^ono venditori quozq^o modo h^o d^ono causa et occaz competentis et competentia
 et pertinentis spectant^o et adiacentis et pertinentis spectantia et adiacentia et competuntia et competentia
 inde pro et super predictis bonis et h^o d^ono ut^o venditis et eoz occaz / Et hoc omnia et aduersus d^ono
 suos et d^ono suos d^ono et eoz et cuiuslibet eoz insolentem p^ons et eoz et cuiuslibet eoz
 insolentem heredes res et bona que sunt fuerint aut erant et g^ona detentores et possessores bonoz res
 et h^o d^ono et g^ona quozq^o alias personas et res et eoz possessores pro eis et eoz occaz et vales et
 d^ono venditor in dictum d^ono em^o p^ons snpp^o et recipienti plenam et integram omnium dominium plenam possessionem
 vel quasi predictoz omnium et singuloz ut^o venditorum transferre dare et relinquere consilium se tenere et
 possidere vel quasi predicta bona et iura ut^o vendita noie p^o d^ono em^o et pro eoz de eis corporalem
 accepit possessionem et tenentiam vel quasi q^o accipienti et acceptam perpetuo retinendi eidem d^ono em^o p^ons
 snpp^o et recipienti plenam et omnimodam dedit et dat licentiam et liberam tribuit facultatem et concessit et dedit
 quibus dominio et possessioni et quasi illis dictis d^ono venditori d^ono et fiat et in dictum d^ono em^o p^ons
 p^ons snpp^o et recipienti transiit transiit deservit et derelinquit et se absentem exinde fecit et facit
 constituendo dictum d^ono em^o p^ons snpp^o et recipientem missam et procuratorem in rem sacen / Et
 ponendo dictum d^ono em^o p^ons venditori suo et dicto noie locum suu et statum suu et p^ons
 et modis omnibus in eius d^ono venditoris modis quibus locum suu et statum suu et p^ons et esse et
 succedere debeat dictis d^ono em^o p^ons / Et possit dictis d^ono em^o p^ons omnibus h^o d^ono actiomb^o et retentionibus
 un^o v^ois et d^ono et modis omnibus quibus et prout dictis d^ono venditori suo et dicto noie hactenus
 et ante hanc p^ons venditionem facere poterat et possit et ac si p^ons venditio facta d^ono esset / Volens
 dictis d^ono venditori suo et dicto noie dictum d^ono em^o p^ons snpp^o et recipientem suo ministerio verum
 facere possessorem et d^ono / Insuper dictis d^ono venditori suo et dicto noie et insolentem itaq^o insolentem teneatur
 et cum effectum conueniri possit de toto et primo loco / Quando op^ons consuetudines in favorem g^ona et
 fransuoz d^ono et auxilio epistole d^ono adriani et omni alij h^o d^ono et auxilio axus et legis h^o d^ono vel facti
 que seu quibus melius se iubei vel iurare aut gravamine possit quomodo libet h^o d^ono et ex causa
 consilium et alias omnib^o modo iure iura et forma quibus melius potuit et potest promissit et promittit
 et v^ois dedit et dat obligando se et omnia sua bona et iura mobilia et immobilia et subd^ono
 domus et ea que de iure non p^ons h^o d^ono in obligacione g^ona p^ons et summa pignori prefato d^ono
 francisco p^ons snpp^o et recipienti q^o semper et omni tempore p^ons venditori suo et dicto noie videam

d^ono em^o p^ons snpp^o et recipienti et suis heredibus et successoribus et cui vel quibus debeat seu daret
 defendet garantabit antezabit exhereditabit et desongabit ac libera habeat et ex p^ons predicta bona et
 iura ut^o vendita ab omni homine persona et personis omnium c^ollo capitulo consilio corp^o e^o d^ono et
 et ab omni sp^ocha et obligacione et h^o d^ono sp^ocha et obligacione et ad omni et quolibet alio iure h^o
 et ad omni sp^ocha et obligacione et h^o d^ono sp^ocha et obligacione et ad omni et quolibet alio iure h^o

1525 die 29 novem
anno domini 1525
die 29 novem

Num 92

118/1525 ag Nov. Martini

Wolfgang von ...
Archidiaconus ...

XXIX, 195

1525

Milano
agosto
1525

Morbio 24 (155)

Morbio 24 (155)

Morbio 24 (155)

1812
Jocelyn
1812